ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° 495  12016

Gabinete do Vereador, 10 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Fornecer o número de cargos existentes de Professor de Educação
Física na rede municipal de ensino.

O número de Professores de Educação Física que estão atendendo na
rede municipal.

Existe concurso em vigência para esses profissionais?

Existem cargos vagos de Professores de EDF não preenchido? Se sim,
quando serão nomeados?

Fornecer a relação dos Professores de Educação Física aprovados no
último concurso e que foram nomeados, e a relação dos aprovados que estão na
banca de espera.

Verea or Renato Antonio ranz
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"